



MUNICÍPIO DE PALMEIRA DAS MISSÕES

Pág 1 / 1

Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 88.541.354/0001-94

Endereço: Avenida NASSIB NASSIF - 381 Prefeitura Municipal de Palmeira das Missões

CEP: 98.300-000

Telefone:

Cidade: Palmeira das Missões

Edital

Item	Produto	Quantidade	Unidade	Preço Unit. Máximo	Cotação Máxima
1	ENGATE RAPIDO 1/4X1/4 CAPA PVC / NWT FEMEA-MACHO	6	PEÇA	R\$68,35	R\$ 410,10
2	ENGATE RAPIDO MACHO	6	UNIDADE	R\$42,31	R\$ 253,86
3	TERMINAL FÊMEA GIR.JIC CURVA 90	35	UNIDADE	R\$12,00	R\$ 420,00
4	TERMINAL FÊMEA GIR.JIC CURVA 90	12	UNIDADE	R\$36,08	R\$ 432,96
5	TERMINAL FÊMEA GIRAT.JIC CURVA 90° 12/12	8	UNIDADE	R\$62,32	R\$ 498,56
6	TERMINAL FÊMEA GIRART. JIC 37 RETA	12	UNIDADE	R\$35,00	R\$ 420,00
7	FILTRO DE COMBUSTÍVEL	1	UNIDADE	R\$135,85	R\$ 135,85
8	FILTRO LUBRIFICANTE	2	UNIDADE	R\$88,67	R\$ 177,34
9	FILTRO LUBRIFICANTE	2	UNIDADE	R\$96,06	R\$ 192,12
10	MACHO NPTF	10	UNIDADE	R\$30,00	R\$ 300,00
11	MACHO NPTF 12-12	10	UNIDADE	R\$45,00	R\$ 450,00
12	MANGUEIRA 2 TRAMA 1/4	12	METRO	R\$52,10	R\$ 625,20
13	MANGUEIRA DUAS TRAMAS 301-10 - RETROESCAVADEIRA.	15	UNIDADE	R\$36,29	R\$ 544,35
14	MANGUEIRA DUAS TRAMAS 301-10 - RETROESCAVADEIRA.	8	UNIDADE	R\$83,57	R\$ 668,56
15	MANGUEIRA A150-2	4	METRO	R\$166,90	R\$ 667,60
Total Geral:				R\$990,50	R\$ 6.196,50